
Zarządzenie Nr 134/20 

Wójta Gminy Korytnica 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie wykazu szczególnych form udzielenia pomocy dla lokalnej społeczności 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nim sytuacji kryzysowych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1398 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Na potrzeby zapewnienia ochrony mieszkańców Gminy Korytnica w sytuacji kryzysowej lub 

możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej w związku z zagrożeniem zakażeniem wirusem 

COVID-19 ustalam szczegółowe formy udzielenia pomocy mieszkańców Gminy Korytnica. 

 

§ 2. 

Wykaz szczególnych form udzielania pomocy obejmuje: 

 zapewnienie żywności, 

 dostarczenie artykułów pierwszej potrzeby, 

 dostarczenie leków zaleconych przez lekarza, 

 

dla osób samotnych, w tym starszych, niepełnosprawnych, przewlekle chorych oraz osób 

objętych kwarantanną domową, którzy nie mają możliwości zorganizowania ich we własnym 

zakresie. 

 

§ 3. 

Pomoc, o której mowa w § 2. udzielana jest w szczególności z uwzględnieniem przepisów 

ustawy o pomocy społecznej. 

 

§ 4. 
Wnioski o udzielenie pomocy można składać w formie telefonicznej pod nr telefonu  

/25/ 66 12 130 lub 782-271-064 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: e-mail: 

gopskorytnica@wp.pl. 

 

§ 5. 

Zobowiązuję Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Korytnicy do przyjmowania oraz 

weryfikowania wniosków osób wnioskujących o wsparcie, ich opiekunów prawnych lub 

przedstawicieli ustawowych, a także koordynowania działań pomocowych. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w  Korytnicy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt Gminy 

         /-/ Stanisław Komudziński 

 


